істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони вирішили зменшити суму договору на
40441,33 грн (сорок тисяч чотириста сорок одну
грн 33 коп).
2. Розділ І. Предмет договору п 1.4 викласти в
наступній редакції:
1.4. Загальна орієнтована ціна договору становить
270105,67 (двісті сімдесят тисяч сто п'ять грн 67
коп), в т.ч. ПДВ 45017,61 грн, сума відшкодування
орендарям становить 2000,00 грн (дві тисячі грн 00
коп).
3. Усі інші умови Договору залишаються без змін і є
обов'язковими для виконання сторонами.
4. Додаткова угода набирає чинності з моменту